ﬁ H1 - MonoTeHua B pyioHax

Think ahead.

Tork Matic® nonoTteHua B pynoHax yJibTpaa/vHa,
kKadecTBO Universal

ApPTUKYJI 290059

Cuctema H1 - lNonoTeHua
B pyJioHax

[nvHa pynoHa
d
LLInpuHa pynoHa
LuameTp pysioHa

BHyTpeHHMI
AVaMeTp BTYJKN

- Croi

[leyaTtb

TucHeHne

LiBeT

Msrkve nonoTeHLa B yNbTpaa/nMHHbIX pysoHax Tork Matic®
OT/IMYHO MOAXOOSAT ONs TyasIETHbIX KOMHAT C BbICOKOWM
MPOXOAVMOCTbIO B TaKMX MECTaXx, Kak LLUKOJIbl 1 a3pOornopThbl.
[MpengHasHayveHbl 4N MCNOIb30BaHMS B AMCHEHCepax ons
nonoTeHel, B pysoHax Tork Matic®. [JucneHcepbl MpoCThl B
oBCNy>KMBaHWN 1 ONTUMasIbHbI 151 TyaneTHbIX KOMHAT C 60J1bLUNM
KOJIMYECTBOM MOCETUTENEN.

[NonoTeHue Ans pyK C OTIYHBIM
COOTHOLLIEHNEM LIEHBI 1 KA4YeCTBa 415
yOOBNETBOPEHNS 6A30BbIX MOTPEOHOCTEN

YnbTpaavHHbIe NOMOTEHLA B PyJIOHE:
4YeM MeHblLLIe CMeH PYJIOHOB, TEM MEeHbLLIE
4acoB TPeBYETCA Ha OBCNY>KMBaHNE

[MonncToBOM OTOOP OIS CHYPKEHMS

pacxoda v ynyyLleHns FtnrmeHs
www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540661774
1

210 mm
190 mm
190 mm
7.58 dm3
1822.89
1863 g

Banderole

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540661835
6
6

247 mm
388 mm
588 mm
56.35 dm3
109 kg
11.7 kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540661811
168
168

1879 mm
800 mm
1200 mm
1.58 m3
306.23 kg
32897 kg

H1 - lNonoTeHua B pysioHax

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

a
P
460001 551108 551100
[Moxoxxue NpoayKThI
-
7
§
93
120067 290076 290067
CepTundumkarsl
EUL | porwiping g, (BTN

KoHTaKThbl

000 "BeenTn”

117218, r. MockBa

yi. KpxkmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



