

# Tork Matic® полотенца в рулонах ультрадлина, качество Universal



Артикул	290059
Система	H1 - Полотенца в рулонах
Длина рулона	280 m
Ширина рулона	21 cm
Диаметр рулона	19 cm
Внутренний диаметр втулки	3.8 cm
Слой	1
Печать	No
Тиснение	No
Цвет	White

Мягкие полотенца в ультрадлинных рулонах Tork Matic® отлично подходят для туалетных комнат с высокой проходимостью в таких местах, как школы и аэропорты. Предназначены для использования в диспенсерах для полотенец в рулонах Tork Matic®. Диспенсеры просты в обслуживании и оптимальны для туалетных комнат с большим количеством посетителей.

www.tork.ru

Полотенце для рук с отличным соотношением цены и качества для удовлетворения базовых потребностей Ультрадлинные полотенца в рулоне: чем меньше смен рулонов, тем меньше часов требуется на обслуживание Полистовой отбор для снижения расхода и улучшения гигиены

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540661774	7322540661835	7322540661811
Штуки	1	6	168
Потребительские единицы	-	6	168
Высота	210 mm	247 mm	1879 mm
Ширина	190 mm	388 mm	800 mm
Длина	190 mm	588 mm	1200 mm
Объем	7.58 dm3	56.35 dm3	1.58 m3
Вес нетто	1822.8 g	10.9 kg	306.23 kg
Вес брутто	1863 g	11.7 kg	328.97 kg
Упаковочный материал	Banderole	Carton	-

## Совместимые продукты







460001

551108

551100

#### Похожие продукты







120067

290076

290067

### Сертификаты









#### Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68